



महाप्रबंधक (विपणन और विक्रय) का कार्यालय

PO: जागृति विहार, संबलपुर -768020, उड़ीसा

पीबीएक्स संख्या.- 0663-2542461-69, फैक्स संख्या: 0663-2542307,

टेलीफोन संख्या.: 0663 - 2542870 (O) / 2542359 (O)

ईमेल आईडी : cgmsm\_mcl@rediffmail.com, cgmsm\_mcl@yahoo.co.in

No: एमसीएल/एसबीपी/जीएम(एमएंडएस)/2017/ 667

दि.20.12.2017

### नोटिस

**विषय :- निकासी सुविधा प्रभार के प्रयोज्यता के कारण अंतर राशि की जमा।**

**Sub : Deposit of differential amount due to applicability of Evacuation Facility Charges.**

जीएम (एमएंडएस) , सीआईएल द्वारा पत्र नंबर: सीआईएल: एस एंड एम: जीएम (एफ): मूल्य निर्धारण 2017/2006 दिनांक 19.12.2017 द्वारा सूचित किया गया है कि तेजी से लोड करने की व्यवस्था के माध्यम से प्रेषण को छोड़कर सभी विधियों के माध्यम सभी कोयला डिस्पैच पर 20.12.2017 के 00:00 घंटे से निकासी सुविधा प्रभार @ ₹ 50 / - (पचास रुपए) प्रति टन लागू है। इस संबंध में रोड मोड के माध्यम से चल रहे डिस्पैच वाले सभी एफएसए / नीलामी उपभोक्ताओं को सलाह दी जाती है की कोयले की आपूर्ति में किसी भी रुकावट से बचने के लिए इस सूचना के 7 दिनों के भीतर लागू होने वाली अंतर राशि को जमा करें। डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से, सड़क बिक्री अनुभाग, एमसीएल मुख्यालय, बुर्ला में अंतर राशि जमा हो सकती है। इस के अलावा, एफएसए / ई-नीलामी उपभोक्ता / व्यापारियों को सलाह दी जाती है कि 20.12.2017 से लागू प्रभारी प्रभारों को ध्यान में रखते हुए कोयला मूल्य जमा करें।

***The applicability of Evacuation facility Charges @ ₹50/- (Rs. Fifty) per tonne from 00:00 hour of 20.12.2017 on all coal despatches through all modes except despatch through rapid loading arrangement is communicated by GM(M&S), CIL vide letter ref no:CIL:S&M:GM(F):Pricing 2017/2006 dtd.19.12.2017. In this regard, all FSA/e-Auction consumers having ongoing despatches through Road mode are hereby advised to deposit the differential amount as applicable within 7 DAYS of this notice to avoid any interruption in supply of coal. The differential amount may be deposited upfront at Road sales section, MCL HQ, Burla by way of Demand draft. Further, the FSA/e-auction consumer / traders are advised to deposit coal value considering the above effective charges as applicable w.e.f 20.12.2017.***

राजेश मिश्रा 20/12/17  
विभागाध्यक्ष(विपणन और विक्रय)

प्रतिलिपि:

- (i) निदेशक(तकनीकी), एमसीएल - जानकारी के लिए
- (ii) महाप्रबंधक (प्रणाली) – वेबसाइटों पर अपलोड के लिए
- (iii) महाप्रबंधक (वित्त), एमसीएल
- (iv) कार्यालय प्रतिलिपि/ सूचना पट्ट

**Note : Incase of any discrepancies, matter written in English language may be treated as final.**